# 深圳市医院协会

深医协字[2022]045号

## 关于召开市医院协会医院经济管理分会成立大会 暨深圳公立医院经济管理年学术交流会的通知

### 各会员单位、各有关医疗机构:

为适应国家医改和公立医院高质量发展要求,促进医院高效管理,完善内部控制,在履行好医院社会化职能的前提下,运用经济手段对医院运行的全过程进行科学管理,统筹各类资源,实现资源投入的高效益、低浪费,进而提高医院经济管理水平。经研究,深圳市医院协会决定成立医院经济管理分会。

深圳市医院协会医院经济管理分会经过5个月的筹备,各项工作已经完成,现确定于2022年12月3日(周六)召开成立大会,同时举办深圳公立医院经济管理年学术交流会议,本次会议采取线上、线下相结合的方式进行。现将有关事项通知如下:

一、会议时间: 2022 年 12 月 3 日 (周六), 14:00-14:30 签到, 14:30 准时开会, 17:30 会议结束。

- 二、会议地点:深圳市福田区红荔路 2001 号四川宾馆二楼牡丹厅
- 三、会议主要内容
- 1、医院经济管理分会成立大会(14:30-15:30)
- 2、深圳公立医院经济管理年学术交流会议(15:30-17:30)

#### 四、参会对象:

- 1、线下:请深圳市卫健委相关领导、财政局相关领导、深圳市医院协会领导、深圳市第三人民医院院领导,拟任市医院协会医院经济管理分会会长、副会长、常务委员及秘书务必现场参会。
- 2、线上:请拟任市医院协会医院经济管理分会委员务必准时参会;全市各级医疗机构相关领导、深圳市各级医院负责财务管理、招标采购、人力资源、 医保物价、成本管理、绩效管理、内部审计、内部控制等中层干部、业务骨干 欢迎参会。

五、其他事项:会议免费,同时提供晚餐。为便于会务安排,请线下参会人员务必于11月23日10:00前扫描线下参会二维码(附件1)进行报名,并扫描进微信群(附件2)。线上参会人员请于会议当天扫描线上直播会议二维码参会(附件3),如有疑问可联系会务组:

筹备组联系人: 姚意帆 13480100413 文馨梓 13923430511

市医院协会联系人: 张 娜 82336671



附件: 1、参会二维码 2、微信群二维码 3、线上直播会议二维码

### 参会二维码

(请线下参会人员扫描二维码并填好个人相关信息)



附件2

微信群二维码



附件3

线上直播会议二维码

